

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 10 รายการ (C3IAHชช.012/2562) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,223,398.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 4 เม.ย. 2562
เป็น 18,223,398.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

รายการพิจารณาที่ 1 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุนครชัยศรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	309	6,878.00	2,125,302.00	148,771.14	2,274,073.14
2	เสาดม้อ คอร. ขนาด 0.36x0.36x4.50 เมตร (1-00-002-0400)	100	3,306.00	330,600.00	23,142.00	353,742.00
3	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร (1-00-004-0001)	100	178.00	17,800.00	1,246.00	19,046.00
4	คอน คอร. สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	68	430.00	29,240.00	2,046.80	31,286.80
5	คอน คอร. สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	115	513.00	58,995.00	4,129.65	63,124.65
6	คอน คอร. สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	60	629.00	37,740.00	2,641.80	40,381.80
ราคารวมทั้งสิ้น				2,599,677.00	181,977.39	2,781,654.39

(ต่อ) ตารางรายละเอียด ...

รายการพิจารณาที่ 2 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสุพรรณบุรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ต้น, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อต้น (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	300	6,878.00	2,063,400.00	144,438.00	2,207,838.00
2	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.36x0.36x4.50 เมตร (1-00-002-0400)	100	3,306.00	330,600.00	23,142.00	353,742.00
3	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.41x0.41x5.50 เมตร (1-00-0002-0500)	50	5,237.00	261,850.00	18,329.50	280,179.50
4	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร (1-00-004-0001)	100	178.00	17,800.00	1,246.00	19,046.00
5	คอน คอร. สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร (1-00-011-0001)	100	430.00	43,000.00	3,010.00	46,010.00
6	คอน คอร. สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร (1-00-011-0003)	100	513.00	51,300.00	3,591.00	54,891.00
ราคารวมทั้งสิ้น				2,767,950.00	193,756.50	<u>2,961,706.50</u>

รายการพิจารณาที่ 3 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 7 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุกาญจนบุรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ต้น, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อต้น (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	300	6,878.00	2,063,400.00	144,438.00	2,207,838.00
2	เสา คอ. ขนาด 14.30 เมตร (1-00-001-0013)	100	11,070.00	1,107,000.00	77,490.00	1,184,490.00
3	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.36*0.36*4.50 เมตร (1-00-002-0400)	100	3,306.00	330,600.00	23,142.00	353,742.00
4	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.41*0.41*5.50 เมตร (1-00-002-0500)	50	5,237.00	261,850.00	18,329.50	280,179.50
5	สมอบก คอ. ขนาด 0.55* 0.55*0.15 เมตร (1-00-004-0001)	100	178.00	17,800.00	1,246.00	19,046.00
6	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.10*0.10*2.50 เมตร (1-00-011-0001)	100	430.00	43,000.00	3,010.00	46,010.00
7	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.00 เมตร (1-00-011-0003)	100	513.00	51,300.00	3,591.00	54,891.00
ราคารวมทั้งสิ้น				3,874,950.00	271,246.50	4,146,196.50

รายการพิจารณาที่ 4 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสมุทรสาคร						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ต้น, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อต้น (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	300	6,878.00	2,063,400.00	144,438.00	2,207,838.00
2	เสา คอ. ขนาด 14.30 เมตร (1-00-001-0013)	125	11,070.00	1,383,750.00	96,862.50	1,480,612.50
3	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.36*0.36*4.50 เมตร (1-00-002-0400)	110	3,306.00	363,660.00	25,456.20	389,116.20
4	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.36*0.36*5.50 เมตร (1-00-002-0401)	28	4,018.00	112,504.00	7,875.28	120,379.28
5	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.36*0.36*6.50 เมตร (1-00-002-0402)	11	4,736.00	52,096.00	3,646.72	55,742.72
6	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.41*0.41*5.50 เมตร (1-00-002-0500)	49	5,237.00	256,613.00	17,962.91	274,575.91
7	สมอบก คอ. ขนาด 0.55*0.55*0.15 เมตร (1-00-004-0001)	100	178.00	17,800.00	1,246.00	19,046.00
8	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.10*0.10*2.50 เมตร (1-00-011-0001)	100	430.00	43,000.00	3,010.00	46,010.00
9	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.00 เมตร (1-00-011-0003)	100	513.00	51,300.00	3,591.00	54,891.00
ราคารวมทั้งสิ้น				112,100.00	7,847.00	<u>4,648,211.61</u>

(ต่อ) ตารางรายละเอียด ...

รายการพิจารณาที่ 5 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 5 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสามพราน						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	200	6,878.00	1,375,600.00	96,292.00	1,471,892.00
2	เสา ตอม่อ คอร. ขนาด 0.36*0.36*4.50 เมตร (1-00-002-0400)	50	3,306.00	165,300.00	11,571.00	176,871.00
3	สมอบก คอร. ขนาด 0.55* 0.55*0.15 เมตร (1-00-004-0001)	50	178.00	8,900.00	623.00	9,523.00
4	คอน คอร. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.00 เมตร (1-00-011-0003)	150	513.00	76,950.00	5,386.50	82,336.50
5	คอน คอร. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.50 เมตร (1-00-011-0004)	150	629.00	94,350.00	6,604.50	100,954.50
ราคารวมทั้งสิ้น				1,721,100.00	120,477.00	1,841,577.00

(ต่อ) ตารางรายละเอียด ...

รายการพิจารณาที่ 6 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 5 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุบ้านโป่ง						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร (1-00-001-0012)	200	6,878.00	1,375,600.00	96,292.00	1,471,892.00
2	เสา ตอม่อ คอ. ขนาด 0.36*0.36*4.50 เมตร (1-00-002-0400)	50	3,306.00	165,300.00	11,571.00	176,871.00
3	สมอบก คอ. ขนาด 0.55* 0.55*0.15 เมตร (1-00-004-0001)	63	178.00	11,214.00	784.98	11,998.98
4	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.00 เมตร (1-00-011-0003)	150	513.00	76,950.00	5,386.50	82,336.50
5	คอน คอ. สปัน ขนาด 0.12*0.12*2.50 เมตร (1-00-011-0004)	150	629.00	94,350.00	6,604.50	100,954.50
ราคารวมทั้งสิ้น				1,723,414.00	120,638.98	1,844,052.98

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพภ.(อ) ลว. 20 ก.พ. 2562 ราคากลางครั้งที่ 1/2562
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาววรรณลดา ศรีนิวล อภ.บญ.(ก.3)